平成 24 年２月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 服部 博幸

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 取締役総合企画本部長 秀島 高広

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 24 年２月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 25 年１月期（平成 24 年１月 21 日～平成 25 年１月 20 日）月次売上高前年比推移

                                 （単位：％）

＜上  期＞ 2 月度 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 上期計

全社売上高 105.8  105.8

既存店売上高 93.2  93.2

出   店 1 店   1 店

退   店 7 店  7 店

店

舗

数 月末店舗数 669 店  669 店

（２月度の概況）

① 概況

真冬の気候が節分以降も続くなど、長引く冬の気候が客足と春の需要を引き下げたことなど

から全般的に苦戦しました。月度後半も春物のカジュアルシューズの売れ行きが低迷し、２月

度は既存比 6.8％減となりました。

② 店舗状況

出店１店舗、退店７店舗、２月 20 日現在 店舗数 669 店舗

以上